
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

               № 10                     от  15.01.15 г. 

  

Об утверждении плана мероприятий Общественного совета  

по формированию независимой системы 

оценки качества работы учреждений 

физической культуры и спорта города Прокопьевска 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.03.2013 г. № 286 «О формировании независимой системы оценки качества 

работы организаций, оказывающих социальные услуги», Законом Кемеровской 

области от 09.03.2005 № 47-03 «О системе исполнительных органов 

государственной власти Кемеровской области», приказом Департамента 

молодежной политики и спорта Кемеровской области от 22.10.2013 № 958 «О 

создании общественного совета по формированию независимой системы оценки 

качества работы государственных учреждений физической культуры и спорта» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по проведению независимой системы оценки 

качества работы учреждений физической культуры и спорта города 

Прокопьевска (Приложение № 1); 

 

2. Разместить Положение об Общественном совете на 2015 год  на официальном 

сайте Управления по физической культуре и спорту. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления ФКиС                                                    Р.В. Вострелин 

 

 


